АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2022г. № 330

О внесении изменения в приложение к по-
становлению Администрации города Усть-
Илимска от 15.01.2018г. № 11

В соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, руковод-

ствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск,–

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Усть-Илимска от

15.01.2018г. № 11 «Об утверждении Положения о порядке реализации жилищных прав граж-

дан при переселении из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании город

Усть-Илимск» следующее изменение:

дополнить разделом VII следующего содержания:

«Раздел VII

Изъятие земельного участка для муниципальных нужд

40. Изъятие земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом, при-

знанный аварийным и подлежащим сносу, производится в порядке, установленном законода-

тельством Российской Федерации и нормативными правовыми актами муниципального об-

разования город Усть-Илимск.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                 А.И. Щекина